<sup>40</sup> Afonso V (1432-1481): King of Portugal from 1438-1477

<sup>41</sup> Juan II (1398-1479): King of Navarre from 1425 and of Aragon from 1458 to his death

<sup>42</sup> Charles VII (1403-1461): King of France from 1422 to his death

<sup>43</sup> Miles d'Illyers (-1493): Archbishop of Chartres 1459 to 1492

[6] Habet in Galliis et principatum potens ac magnanimus Burgundorum dux Philippus, qui non mediocre auxilium rebus communibus praestare potest atque vult. De ejus potentatu plura loqui possemus, sed non hujus loci est hujusmodi sermo. Voluntatem vero ejus insignis legatio ipsius ad hanc sedem missa manifeste declarat. Cernimus enim hic ante oculos vestros nobilissimus ejus nepotem, Johannem ducem Clivensem, ceterosque ejus collegas, viros excellentes, qui votis nostris permagnifice correspondent.

[7] Gerit non disparem ei animum Britanniae dux illius provinciae, quae in continenti posita est, {322r} quae et ipsa etiam intra Galliae limites continetur. Hujus ducis, qui magnus et ipse est, oratores ad nos iter maturare certo intelligimus. Nec ullum dubium nobis est, quin ipse etiam, quod Christianum principem decet, re ipsa adimplere sit paratus.

[8] Sabaudiensis autem ducatus licet secundum antiquam limitationem haud omnino in Gallia existat, siquidem Gallia montibus Pyreneis, mari Oceano, Rhodano ac Rhenio terminatur. Tamen nostro tempore propter linguae communitatem ac propter sanguinis affinitatem, quam illius provinciae duces cum regia Francorum domo conjunxere, Gallicanis potentatibus annumeratur. Hujus provinciae dux nobilis, magnanimis ac potens filium suum nomine Janum propediem ampla cum potestate missurus est, prout nos litteris certiores facti sumus, et vos nunc venerabilem fratrem nostrum Georgium episcopum Lausanensem pronuntiantem audistis.

[9] Nunc Rhenum trajiciat oratio ad Germanicam nationem, aliarum omnium maximam atque latissimam. In ea in primis est carissimus in Christo {322v} filius noster Fridericus, Romanorum imperator semper Augustus, qui propter saecularis dignitatis culmen et avitum dominium magnam auctoritatem atque potentiam habet et in re, de qua agitur, uti fidelem decet imperatorem, animum gerit, nulli alio principi inferiorem. Hujus legatos loco priorum, de quibus locuti fuimus, cum ampla potestate in brevi recipiemus secundum quod ex litteris imperialibus et litteris nostri oratoris apud ejus celsitudinem constituti jampridem certiores facti sumus.

[6] In Gaul there is also the princedom belonging to the mighty and bold Duke Philippe of Burgundy,<sup>44</sup> who can and will make a large contribution to the common cause. We could say much about his power, but this is not appropriate here today. His will in this matter is shown clearly by the distinguished legation sent to this See. Before our eyes we see his noble nephew, Duke Jean of Cleve,<sup>45</sup> and his colleagues, excellent men, who magnificently fulfill Our wishes.